

ПЛАН РОБОТИ ВІДДІЛУ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І СПОРТУ НА ТИЖДЕНЬ

13.09 – 17.09.2021

Дні/дата	Галузь «Освіта»	Галузь «Культура», інформаційна діяльність	Галузь «Спорт»	Фінансово-господарські та кадрові питання
Понеділок 13.09.2021	- Триває робота над звітом ЗНЗ-1 (для ЗЗСО) - Триває робота над звітом РВК-76 (для ВОКС) - Триває Олімпійський тиждень 11.09-30.09.2021 - Тривають вибори голів учнівського самоврядування ЗЗСО	 ПЛАН заходів ВОКС На місяць 2021 рік Кількість вхідних листів за минулий тиждень - 69 Кількість вихідних листів - 21		
	8.30 - щотижнева апаратна нарада сільської ради 10.00 - нарада ВОКС 11.00 - онлайн-нарада Департаменту освіти щодо організації курсів підвищення кваліфікації НУШ (запрошені Руденко Р.В., Ляшевська Л.О., Костюк Л.А, Яценко О.І.) 14.00 - вебінар “Безпека персоналу, учнів і вихованців у разі пожежі в закладі освіти. Плани евакуації. Порядок вивчення правил пожежної безпеки” (організовує швейцарсько-український проєкт DECIDE)			
	Контроль на Департамент гуманітарної політики ОДА: №1206 від 09.09.2021 - про виявлення хворих учнів, вчителів та працівників на гостру респіраторну хворобу COVID-19) (до 10.00); №81 від 08.09.2021 - щодо тендеру постачання газу; відповідь на звернення громадян на “гарячу лінію” щодо закриття групи ЗДО с.Славки.	ВОКС: надсилання у вайбер-групи Плану роботи ВОКС на тиждень, завантаження газети “Моя громада” за вересень на сайти сільської ради, ВОКС, вайбер-групи та соціальні мережі. <u>Заклади культури Джулинської ТГ:</u> <u>Заповнення таблиці “Заходи, проведені клубними закладами у вересні 2021 року”</u> <u>Заповнення таблиці “Заходи, проведені бібліотеками у вересні 2021”</u> <u>заповнення Google таблиць “Ліміти електроенергії заклади культури”</u>	Кількість вхідних листів: ВОКС та централізована бухгалтерія: - подання заявки на аванс за вересень підпорядкованих закладів освіти та культури; - придбано принтери для 1-х класів НУШ; - придбано ноутбуки для 1-х класів НУШ; - завершено роботи щодо встановлення пожежної сигналізації у Шляхівському ЗЗСО;	

	- інформація до проєкту “Активні парки - локації здорової України” - Інформація КЗВО “ ВАБО” - списки підприємців щодо підвищення кваліфікації КОНТРОЛЬ ЗЗСО, НРЦ на ВОКС: - заповнення Google таблиць “<u>Ліміти електроенергії ЗЗСО</u>” - подання до ВОКС Актів про використану електроенергію (щомісячно до 15 числа). - інформація про вакцинування працівників закладів освіти (до 12 години) - надати ВОКС копії наказів про призначення відповідальних працівників за складання та подання статистичної звітності у 2021-2022 навчальному році (наказ ВОКС від 03.09.2021 №189); - навчальний вебінар “Впровадження програми з фізкультури в НУШ” <u>Щоденна інформація про стан відвідування та хворих на COVID-19</u> КОНТРОЛЬ ЗДО на ВОКС: <u>Щоденний облік відвідування ЗДО (GOOGLE таблиці)</u> - інформація про вакцинування працівників закладів освіти (до 12 години) - заповнення Google таблиць “<u>Ліміти електроенергії ЗДО</u>”. - подання до ВОКС Актів про використану електроенергію (щомісячно до 15 числа). - надати ВОКС копії наказів про призначення відповідальних	подання до ВОКС Актів про використану електроенергію (щомісячно до 15 числа). ВОКС: інформаційне наповнення вебсайту відділу освіти, культури і спорту та групи “Відділ освіти, культури і спорту” соціальної мережі “Фейсбук” КЗ “Джулинська публічна бібліотека”: підготовка святкового заходу до Всеукраїнського дня бібліотек (30 вересня) на базі Джулинського ЦКД.	- розпочинаються роботи щодо встановлення пожежної сигналізації у Серединському ЗЗСО. PROZORRO: - підписання договору на дидактичні матеріали для 1-х класів НУШ (із переможцем торгів); АУКЦІОН: автоматична система пожежогасіння Шляхівського ЗЗСО; - підготовка 20% договору на придбання дров для ЗЗСО, ЗДО; - тривають відкриті торги на природний газ (забезпечення до кінця року). Підготовка проєктів наказів: - про організацію атестації педагогічних працівників у 2021-2022 н.р.; - про організацію методичної роботи у 2021-2022 н.р.; - про підготовку закладів культури до роботи в осінньо-зимовому періоді 2021-2022 років; Підготовка проєктів рішень 13 сесії: - про затвердження Стратегії розвитку Джулинського опорного ЗЗСО; - про затвердження ПКД на реконструкцію котельні М’якохідського ЗЗСО; - про надання дозволу на виготовлення ПКД на реконструкцію котелень Шляхівського опорного, Джулинського опорного ЗЗСО; - про надання дозволу на виготовлення ПКД на
--	---	--	---

	працівників за складання та подання статистичної звітності у 2021-2022 навчальному році (наказ ВОКС від 03.09.2021 №189)		реконструкцію котелень Шляхівського ЗДО, Джулинського ЗДО; 5)
Вівторок 14.09.2021	10.00 - онлайн-нарада щодо використання коштів освітньої субвенції у 2021 році (запрошені Руденко, Ляшевська) https://us02web.zoom.us/j/81373358744?pwd=UVY5dXdMaURlY2Z5S2NHZk9kNXJQQT09 15.00 - онлайн-семінар учителів математики “Організація якісного освітнього процесу в математичній освітній галузі засобами інноваційних електронних освітніх ресурсів”, організатор - Асоціація міст України (запрошені учителі математики, керівники ЗЗСО) посилання: https://us02web.zoom.us/j/81909863908		
	Контроль на Департамент гуманітарної політики ОДА: №1206 від 09.09.2021 - про виявлення хворих учнів, вчителів та працівників на гостру респіраторну хворобу COVID-19) (до 10.00) - інформація про вакцинування працівників освіти Джулинської ТГ (до 9.00) (ЗЗСО+ЗДО) КОНТРОЛЬ ЗЗСО, НРЦ на ВОКС: Інформація про стан відвідування та хворих на COVID-19 КОНТРОЛЬ ЗДО на ВОКС: Щоденний облік відвідування ЗДО	КОНТРОЛЬ ВОКС на Гайсинську РДА: Заклади культури і бібліотеки: ВОКС: інформаційне наповнення вебсайту відділу освіти, культури і спорту та групи “Відділ освіти, культури і спорту” соціальної мережі “Фейсбук” Джулинська публічна бібліотека: комп’ютерний набір макету авторської збірки жителями с.Джулинка Ольги Трохименко.	Кількість вхідних листів: 10 ВОКС та централізована бухгалтерія: - Подання заявки на фінансування авансу за вересень; - Організація навчання кочегарів у 2021 році; - підготовка документів для реєстрації шкільних автобусів Шляхівського та Серединського ЗЗСО у МРЕО м.Гайсин. PROZORRO: - Формування додаткового замовлення на придбання класних дошок (по 1 на кожну школу). Підготовка проєктів наказів ВОКС: - про приведення найменування посад медичних сестер у відповідність до типових штатних нормативів ЗДО;
Середа 15.09.2021	13.00 - щомісячна нарада керівників ЗЗСО на базі Джулинського ЦКД (запрошуються керівники, кухарі та медичні сестри) ПРОХАННЯ взяти списки кочегарів!!!		

	Контроль на Вінницьку ОДА: - інформація про вакцинавання працівників закладів освіти Джулинської ТГ Контроль на Департамент гуманітарної політики ОДА: №1206 від 09.09.2021 - про виявлення хворих учнів, вчителів та працівників на гостру респіраторну хворобу COVID-19) (до 10.00) КОНТРОЛЬ ЗЗСО, НРЦ на ВОКС: • Інформація про охоплення дітей навчанням • пункт 8 підпункт 5 наказу від 06.04.2021 №70 “Про організацію ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів Джулинської сільської ради у 2021 році” додаток 4; • №1150 від 14.09.2021 - списки кочегарів для організації навчання; • про заповнення керівниками ЗЗСО Google- форми для ДСЯО; • кінцевий термін виборів голів учнівського самоврядування; • вебінар “Ресурси для ефективного навчання здоров'язберезувальної освітньої галузі” • Інформація про стан відвідування та хворих на COVID-19 КОНТРОЛЬ ЗДО на ВОКС: • Щоденний облік відвідування ЗДО	Джулинський ЦКД та філії: Джулинська публічна бібліотека та філії: ВОКС: інформаційне наповнення вебсайту відділу освіти, культури і спорту та групи “Відділ освіти, культури і спорту соціальної мережі “Фейсбук”.	Кількість вхідних листів: Централізована бухгалтерія ВОКС: • отримання авансу за вересень працівниками підпорядкованих закладів освіти та культури; • організація роботи щодо навчання кочегарів у 2021 році (узагальнення списків); • організація роботи щодо перевірки димовентиляційних каналів у 2021 році. Контроль на фінансове управління сільської ради: Підготовка проєктів наказів ВОКС: 1) PROZORRO: • закінчується період оскарження відкритих торгів на дидактичні матеріали НУШ;
Четвер	Перереєстрація шкільних автобусів Серединського та Шляхівського ЗЗСО у Гайсинському МРЕО (головний спеціаліст ВОКС Рибак Н.В., відповідальні керівники ЗЗСО, водії).		

16.09.2021	10.00. - засідання виконавчого комітету Джулинської сільської ради (розглядається питання обліку дітей шкільного та дошкільного віку)		
П'ятниця 17.09.2021			
	Контроль на Департамент гуманітарної політики ОДА: №1206 від 09.09.2021 - про виявлення хворих учнів, вчителів та працівників на гостру респіраторну хворобу COVID-19) (до 10.00) КОНТРОЛЬ ЗЗСО, НРЦ на ВОКС: - Щоденна інформація про стан відвідування та хворих на COVID-19; - Інформація про реформування шкільного харчування (таблиці EXEL) КОНТРОЛЬ ЗДО на ВОКС: - Щоденний облік відвідування ЗДО	Джулинський ЦКД та філії: Джулинська публічна бібліотека та філії: Заклади культури: Розроблення туристичних маршрутів за напрямками пам'яток місцевого значення "Стежками рідного краю" (згідно наказу ВОКС №63 від 26.03.2021 "Про затвердження плану заходів щодо підтримки сфери культури, охорони культурної спадщини, розвитку креативних індустрій та туризму". ВОКС: інформаційне наповнення вебсайту відділу освіти, культури і спорту та групи "Відділ освіти, культури і спорту соціальної мережі "Фейсбук"	Кількість вхідних листів: Централізована бухгалтерія ВОКС: - збір інформації щодо звітування про організацію шкільного харчування №77 від 21.05.2021 про стан виплати відпускних працівникам закладів освіти (щочетверга до 14 год та в останній день місяця до 12 год).
	Контроль на ДСЯО: №03-06/687 від 09.09.2021 - про заповнення керівниками ЗЗСО Google-форми; Контроль на Департамент гуманітарної політики ОДА: №1206 від 09.09.2021 - про виявлення хворих учнів, вчителів та працівників на гостру респіраторну хворобу COVID-19) (до 10.00); №97 від 14.09.2021 (до 10.00) - про реформування шкільного харчування	КОНТРОЛЬ ВОКС на Гайсинську РДА: Заклади культури та сільські бібліотеки: - Заповнення таблиці "Заходи, проведені клубними закладами у серпні 2021 року" - Заповнення таблиці "Заходи, проведені бібліотеками у серпні 2021"	Кількість вхідних листів: Централізована бухгалтерія ВОКС: кінцевий термін подання тендерних пропозицій на природний газ (19 вересня); ВОКС:

	- кінцевий термін подання звіту РВК-76 (ВОКС). КОНТРОЛЬ ЗЗСО, НРЦ на ВОКС: Щоденна інформація про стан відвідування та хворих на COVID-19 КОНТРОЛЬ ЗДО на ВОКС: Щоденний облік відвідування ЗДО		
Субота 18.09.2021	Акція до Всесвітнього дня прибирання	Акція до Всесвітнього дня прибирання	
Упродовж тижня:	GOOGLE ТАБЛИЦІ: Наказ ВОКС “План проходження підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти Джулинської ТГ у КЗВО “ВАБО” на 2021 рік” (Додаток 1 - фахові курси: таблиця 1, таблиця 2; додаток 2 - тематичні курси: таблиця 1, таблиця 2) Заповнення Google таблиці “Проходження підвищення кваліфікації педагогічних працівників ЗЗСО- 2021” Заповнення Google таблиці “Проходження підвищення кваліфікації педагогічних працівників ЗДО - 2021” Заповнення Google таблиць “Ліміти електроенергії ЗЗСО” Заповнення Google таблиць “Ліміти електроенергії ЗДО” Заповнення Google таблиць (Відвідування ЗДО 2021). Заповнення Google таблиць (Відвідування ЗЗСО 2021). Підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти Джулинської ТГ у КЗВН “ВАБО” із використанням дистанційних технологій (згідно графіків). Виконання вимог листів та інших нормативних документів Вінницької обласної державної адміністрації, Департаменту освіти і науки Вінницької ОДА, управління культури і мистецтв Вінницької ОДА, Комітету фізичного виховання та спорту ОДА. Розміщення матеріалів на вебсайті ВОКС, сторінках у соціальних мережах. КОНКУРСИ (освіта): - Всеукраїнський конкурс “Екопогляд”, організований Малою академією наук - з 01 жовтня до 29 квітня 2022 року - Олімпійський тиждень - з 11 вересня до 30 вересня 2021 року - Фестиваль “Рух заради здоров’я” - з 01 вересня до 17 вересня 2021 року - Благодійна акція “Монетки дітям” - з 01 вересня до 30 вересня 2021 року		

- Заходи “День з поліцейським та рятівником” - з 13 вересня до 24 вересня 2021 року
- Заходи до відзначення 25-річчя грошової реформи України - впродовж вересня 2021 року

Культура:

- [Google таблиці “Конкурси культура - 2021”](#)
- [Заповнення таблиці “Заходи, проведені клубними закладами у серпні 2021 року”](#)
- [Заповнення таблиці “Заходи, проведені бібліотеками у серпні 2021 року”](#)
- [Заповнення Google таблиць “Ліміти електроенергії заклади культури”](#)
- Розроблення туристичних маршрутів за напрямками пам’яток місцевого значення “Стежками рідного краю” (згідно наказу ВОКС №63 від 26.03.2021 “Про затвердження плану заходів щодо підтримки сфери культури, охорони культурної спадщини, розвитку креативних індустрій та туризму”).
- дистанційний Всеукраїнський фестиваль-конкурс мистецтв “Мелодія моєї мрії” (заявки до 17.10.2021, конкурс - 24.10.2021)
-